PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 708, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e, considerando o disposto no

ATO G.P. nº 113, de 23 de junho de 2009, bem como o

constante no Formulário de Solicitação de Diárias da

Diretoria Geral, conforme Protocolo nº 3296/2011,

R E S O L V E

Conceder ½ (meia) diária ao Sr. ARY ARRUDA
GOMES DE SÁ FILHO, Diretor de Informática, Matrícula nº
30816534, para viajar a cidade de Imperatriz/MA, em

transporte aéreo, a fim de efetuar vistoria dos

serviços de adaptação do prédio-sede da Vara do

Trabalho de Imperatriz-MA, no que se refere à parte

lógica, com vistas a possibilitar a implantação da 2ª

Vara do Trabalho de Imperatriz-MA, no dia 23/11/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-

se folha de pagamento referente à diária para o

período acima mencionado.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA